Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru
   «07» марта 2019 г. № 11
Об утверждении Перечня организаций  и

учреждений для исполнения наказания в виде

обязательных  и исправительных работ на территории

Дальне-Закорского сельского поселения

В соответствии со статьями 25,39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, с ч.1 ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, письмом Качугского  МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация Жигалово)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- перечень организаций и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Дальне-Закорского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией;

  - перечень организаций и учреждений для исполнения наказания в виде

 исправительных работ на территории Дальне-Закорского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 2, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией;

2.Признать утратившим силу постановление главы Дальне-Закорского сельского поселения от 15.01.2018г.  №02 «Об определении перечня объектов и предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных  работ на территории Дальне-Закорского сельского поселения на 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня согласования с Качугским  МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация Жигалово)
Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения
В.Ю. Каминская